Intéakter (mnkr)
Forsaljning

Ovriga intékter
varav staden

varav egen koncern
Summa intakter

Kostnader (mnkr)
Ré&varor och fornédenheter
Ovriga externa kostnader
varav egen koncern
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa kostnader

Rorelseresultat
Finansiella kostnader/intakter

Resultat efter finansnetto

SBR

0,0
125,9
100,6
16,5
125,9

0,0
-112,6
-81,6
-14,2
-0,6
-127,4

-15
15

0,0

Budget 2010

SBRD

0,0
45,0
0,0
40,3
45,0

0,0
-31,4

SVB

95,8
47,6
5,0
41,6
143,4

-57,2
-55,9
-11,4
-30,6
-0,6
-144,3

-0,9
0,9

0,0

Koncern

95,8
120,1
105,6
0,0
2159

-57,2
-101,5
0,0
-58,8
-1,3
-218,8

-2,9
2,9

0,0
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SBR

Intéakter (mnkr)

Forsaljning 0,0
Ovriga intékter 125,9
varav staden 100,6
varav egen koncern 16,5
Summa intékter 125,9

Kostnader (mnkr)

Réavaror och fornddenheter 0,0
Ovriga externa kostnader -112,6
varav egen koncern 81,3
Personalkostnader -14,2
Avskrivningar -0,6
Summa kostnader -127,4
Rorelseresultat -1,5
Finansiella kostnader/intakter 15
Resultat efter finansnetto 0,0

Intdkternas fordelning

SBRD 5,4
SVB 11,1
Partnerkommuner 8,8
Stockholms stad 100,6
Total summa intakter 125,9
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Konsoliderad budget/ utfall/prognos for SBR koncernen 2010

Intéakter (mnkr)
Forsaljning

Ovriga intékter
varav staden

varav egen koncern
Summa intakter

Kostnader (mnkr)
Réavaror och fornédenheter
Ovriga externa kostnader
varav egen koncern
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Finansiella kostnader/intal

Resultat efter finansnetto

SBR

0,0
125,9
100,6

16,5
125,9

0,0
-112,6
-81,6
-14,2
-0,6
-127,4

-1,5
15

0,0

Budget 2010
SBRD SVB Koncern

0,0 95,8 95,8
45,0 47,6 120,1
0,0 50 105,6
40,3 41,6 0,0
45,0 143,4 215,9

0,0 -57,2 -57,2

-31,4 -55,9  -101,5
-5,4 -11,4 0,0
-14,0 -30,6 -58,8
-0,1 -0,6 -1,3
-45,5  -1443  -218,8
-0,5 -0,9 -2,9
0,5 0,9 2,9
0,0 0,0 0,0

SBR

0,0
43,3
33,5

6,6
43,3

0,0
-35,2
-27,5

-4,3
-0,1
-39,6

3,7
0,5

4,2

Utfall 30/4 2010
SVB Koncern

SBRD

0,0
19,0
0,0
13,4
19,0

0,0
-12,9
-2,0
-4,1
0,0
-17,0

2,0
0,1

2,1

28,8
20,0

51
14,2
48,8

-8,7
-19,1
-4,7
-8,3
-0,2
-36,3

12,5
0,2

12,7

28,8
48,1
38,6

0,0
76,9

-8,7
-33,0
0,0
-16,7
-0,3
-58,7

18,2
0,8

19,0

SBR

0,0
126,9
100,6

16,5
126,9

0,0
-113,8
-81,6
-14,0
-0,6
-128,4

-1,5
15

0,0

Prognos 2010
SBRD SVB Koncern

0,0 95,8 95,8
46,1 47,6 122,2
0,0 50 105,6
40,3 41,6 0,0
46,1 143,4 218,0

0,0 -57,2 -57,2

-32,2 -549  -102,5
-5,4 -11,4 0,0
-14,3 -30,6 -58,9
-0,1 -1,6 -2,3
-46,6  -1443  -220,9
-0,5 -0,9 -2,9
0,5 0,9 2,9
0,0 0,0 0,0



